
RBS Categorie gevallen waarvoor geen verklaring van geen bedenking nodig

is, gemeente Leiderdorp

De raad van de gemeente Leiderdorp;

gelezen het voorstel nr. 2011i01975 van 8 november 2011 ;

gezien het advies van commissie Ruimte van 29 november 2011;

gelet op het bepaalde in artikel 2.27 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en artikel

6.5 lid 3 van het Besluit omgevingsrecht, alsook art 6.12 lid 3 Wet ruimtelijke ordening;

b e s l u i t:
1. Op basis van artikel 6.5 lid 3 van het Besluit omgevingsrecht de volgende categorie gevallen aan

te wijzen waarin geen verklaring van geen bedenkingen vereist is:

 

- activiteiten die passen binnen uitvoeringsprogramma's en projectkaders waarover vooraf-

gaande aan de aanvraag omgevingsvergunning door de raad een besluit is genomen,

waarin tevens een beslispunt is opgenomen om het uitvoeringsprogramma of projectkader

aan deze categorie toe te voegen.

 Daaronder vallen op dit moment twee besluiten, te noemen:

- buitenruimte Brede school Oude Dorp, gezien het raadsbesluit van 31 januari 2011

(2010i02014)

- modernisering milieustraat Simon Smitweg, gezien het raadsbesluit van 27 juni 2011

(2011i00994)

 

2. Uw bevoegdheid, als bedoeld in artikel 6.12 Wro, om voor de onder 1. bedoelde gevallen een

exploitatieplan vast te stellen dan wel daarvan af te zien,1e delegeren aan het college van burge-

meester en wethouders.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van Leiderdorp op 19 december 2011,

 

de griffier,

mw. J.C. Zantingh

plv. voorzitter,

J.J.F.M. Gardeniers

Nr. 145601

GEMEENTEBLAD 9 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Leiderdorp

Gemeenteblad 2018 nr. 145601 9 juli 20181


